
UCHWAŁA NR XXVI/15/2016
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/8/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie w sprawie 
ustalenia opłaty miejscowej, określenia zasad jej ustalania, poboru i terminu 

płatności oraz wysokości stawki opłaty. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 446 ze zm. poz. 1579), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 613, 
zm. z 2014 r.: poz. 183, poz. 1215, zm. z 2015 r.: poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, 
poz. 1269, poz. 1311 poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, zm. z 2016 r.: poz. 195, poz. 615, 
poz. 846, poz. 1228, 1579), art. 17 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 
716, ze zm. poz. 1579), w związku z uchwałą nr XX/9/2008 Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 24 kwietnia 2008 r., w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki 
umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z dnia 20 maja 2008 r., nr 79, poz. 1504), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/8/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 października 
2016 r., w sprawie ustalenia opłaty miejscowej, określenia zasad jej ustalania, poboru 
i terminu płatności oraz wysokości stawki opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada 2016 r., poz. 4485) w § 4 dodaje się ustęp 
2 w brzmieniu: ,,Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby 
prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, które świadczą 
usługi w zakresie pobytu i zakwaterowania osób fizycznych przez okres dłuższy niż dobę 
w miejscowości Mrągowo w celach, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: MBNHS-OYUWZ-ONZSN-UUDRQ-FCGGR. Podpisany Strona 1




